
Uchwała Nr XXV/238/08
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 sierpnia 2008 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/145/07 z dnia 29 listopada 2007 r. i zmiany uchwały 
                    nr X/89/07

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  6  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz.U. 142/01/1591 z późn. zm.) Rada Miejska Cieszyna 

postanawia:

§ 1

Zmienić uchwałę nr XVI/145/07  z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie ustalenia wykazu zadań 
inwestycyjnych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych na lata 2008 – 2011 i zmiany 
uchwały nr X/89/07 w ten sposób, że w załączniku do uchwały:

1. w programie oznaczonym symbolem GKOŚ 2 Modernizacja i rozbudowa sieci i urządzeń 
kanalizacyjnych  miasta  Cieszyna  w  miejsce  dotychczasowej  tabeli  wprowadzić  nową 
poniższą tabelę:

2.  w programie oznaczonym symbolem K 1 o nazwie Modernizacja i rozbudowa 
infrastruktury służącej działalności społeczno – kulturalnej w miejsce dotychczasowej tabeli 
wprowadzić nową  poniższą tabelę:

Zadania Potencjalne źródła finansowania 2008 2009 2010 2011Symbol 
programu

Nazwa 
programu

Zadania Potencjalne źródła finansowania 2008 2009 2010 2011Symbol 
programu

Nazwa 
programu

GKOŚ 2

Środki własne
Dotacje/ Inne pozabudżetowe 0

0 0 0

Środki własne 0 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0

Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Środki własne
Dotacje/ Inne pozabudżetowe 0

Modernizacja i rozbudowa sieci i urządzeń 
kanalizacyjnych miasta Cieszyna 3 440 000 41 470 000 41 170 000 41 170 000

3 440 000 12 050 000 11 750 000 11 750 000
29 420 000 29 420 000 29 420 000

Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic 
Kargera i Siennej 750 000

750 000

Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic 
Katowickiej i Hażlaskiej 40 000 300 000

40 000 300 000

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w 
aglomeracji cieszyńskiej (budowa kanalizacji 
sanitarnej w Cieszynie-Kalembicach, Cieszynie-
Mnisztwie, Cieszynie-Krasnej, w rejonie ulic 
Pikiety i Przepilińskiego, modernizacja 
kanalizacji ogólnospławnej w śródmieściu, 
modernizacja oczyszczalni ścieków)

2 650 000 41 170 000 41 170 000 41 170 000

2 650 000 11 750 000 11 750 000 11 750 000
29 420 000 29 420 000 29 420 000



r

 3.   w programie oznaczonym symbolem S 1 o nazwie Modernizacja i rozbudowa 
infrastruktury sportowo – rekreacyjnej w miejsce dotychczasowej tabeli wprowadzić nową 

            poniższą tabelę:

4. w miejsce dotychczasowej rubryki określającej razem wydatki na wieloletnie programy 

Zadania Potencjalne źródła finansowania 2008 2009 2010 2011Symbol 
programu

Nazwa 
programu

S 1

Środki własne
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0 0

Środki własne 0 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0

Środki własne 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0

Środki własne 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0

Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0 0

Środki własne 0 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0 0

Środki własne 0 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0 0

Środki własne 0 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Budowa Kładki Sportowej 0 0
Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0

Środki własne 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Modernizacja stadionu MOSiR przy al. J. Łyska 0
Środki własne 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0 0

Środki własne 0 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej 24 480 000 5 390 000 6 610 000 1 070 000

21 043 000 890 000 1 035 000 390 000
3 437 000 4 500 000 5 575 000 680 000

Budowa wielofunkcyjnej hali widowiskowo-
sportowej 22 000 000

20 300 000
1 700 000

Rewitalizacja obszaru osiedla Mały Jaworowy – 
Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych 
Cieślarówki

20 000 720 000 220 000

20 000 120 000 4 000
600 000 216 000

Rewitalizacja obszaru osiedla Mały Jaworowy – 
Zagospodarowanie Parku Kasztanowego 5 000 650 000 290 000

5 000 100 000 41 000
550 000 249 000

Modernizacja i rozbudowa pawilonu sportowego 
– zaplecza dla basenu pływackiego przy al. J. 
Łyska

510 000 1 800 000

110 000 250 000
400 000 1 550 000

Utworzenie strefy rekreacji i wypoczynku na 
osiedlu mieszkaniowym Piastowskie 731 000

183 000
548 000

Utworzenie strefy rekreacji i wypoczynku na 
osiedlu mieszkaniowym Marklowice

889 000

223 000
666 000

Rozbudowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego 
"Pod Wałką", etap I – Modernizacja placu zabaw 
i ścieżki zdrowia w Parku pod Wałką

165 000

42 000
123 000

40 000 1 100 000
40 000 170 000

930 000
Rozbudowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego 
"Pod Wałką", etap II – Skwer Miast Partnerskich i 
zagospodarowanie Parku “Pod Wałką”

80 000 800 000 800 000

80 000 120 000 120 000
680 000 680 000

160 000 2 100 000 4 200 000
160 000 300 000 700 000

1 800 000 3 500 000
Rozbudowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego 
"Pod Wałką", etap III 270 000

270 000

K 1

Środki własne
Dotacje/ Inne pozabudżetowe 0

Modernizacja obiektu kina “Piast” 0
Środki własne 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Rewitalizacja terenu amfiteatru przy ul. 3 Maja 0 0
Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury służącej 
działalności społeczno-kulturalnej 30 000 1 655 000 2 750 000 2 500 000

30 000 555 000 1 010 000 400 000
1 100 000 1 740 000 2 100 000

30 000 1 655 000 2 550 000
30 000 555 000 810 000

1 100 000 1 740 000
200 000 2 500 000
200 000 400 000

2 100 000



inwestycyjne wprowadzić rubrykę o poniższej treści:

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska

Zadania Potencjalne źródła finansowania 2008 2009 2010 2011Symbol 
programu

Nazwa 
programu

Razem wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne
w tym Środki własne

Dotacje/ Inne pozabudżetowe

44 865 000 80 018 000 80 797 000 58 540 000
38 829 000 27 598 000 21 293 000 15 675 000
6 036 000 52 420 000 59 504 000 42 865 000


